Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 88/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 21 de dezembro de 2023.

Dispõe sobre Dispõe sobre o resultado dos recursos contra a homologação das inscrições para o o resultado dos recursos contra a homologação das inscrições para o ProcessoProcesso
Sele;vo Simplificado para contratação de Professor Subs;tuto na área de Língua Portuguesa Sele;vo Simplificado para contratação de Professor Subs;tuto na área de Língua Portuguesa dodo
Ins;tuto Federal de Educação, Ciência Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul, e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul, Edital nºEdital nº
81/2023 - 81/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 de novembro de 2023.GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 de novembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
dos recursos contra a homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Língua Portuguesa do Campus Teresina Zona Sul.

http://www.ifpi.edu.br/

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1099349 LUCAS ANDERSON NEVES DE
MELO

RECURSO
INDEFERIDO

(Descumprimento
dos subitens 3.8 e

3.8.4 e Anexo V
do Edital
81/2023)

1099370
LUCAS EMANOEL VILARINHO
MIRANDA

RECURSO
INDEFERIDO

(Descumprimento
dos subitens 3.8,

3.8.1 e  3.8.3 e
Anexo V do Edital

81/2023)

1099352 RHUSILY REGES DA SILVA LIRA

RECURSO

INDEFERIDO

(Descumprimento
dos subitens 3.8,
3.8.3 e Anexo V

do Edital
81/2023)

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

Diretor-Geral em exercício

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Andre Meneses Queiroz AlvesPaulo Andre Meneses Queiroz Alves, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SULCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SUL, em 21/12/2023 10:37:50.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 21/12/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227468
7de5781dae

	Documento assinado eletronicamente por: